
Dosen   : Dwi Indarti 

Mata Kuliah  : (251) Bahasa Inggris Dasar 

SKS   : 3  

Kelas   : 44.1A.26 - 44108 

Jumlah Mahasiswa : 73 Orang 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 en1-m2 21 September 2023 Introducing Yourself Introduction Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:02 

Keluar: 

09:51:46 

02 en1-m2 5 Oktober 2023 Describing Family Talk about daily activities Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:36 

Keluar: 

09:50:16 

03 en1-m2 12 Oktober 2023 Describing People Checking supply Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:33:15 

Keluar: 

09:53:26 

04 en1-m2 (kp) 14 Oktober 2023 May I Speak to Entertainment and invitation Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:34:37 

Keluar: 

09:51:55 

05 en1-m2 19 Oktober 2023 Did You Talk about Me 

Past Tense 

Tell me about your family Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:29 

Keluar: 

09:49:55 

 

 
 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

06 en1-m2 26 Oktober 2023 Review Daily routine Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:34:55 

Keluar: 

09:52:10 

07 en1-m2 2 November 2023 Review Materi Tugas 

Kelompok 

Quiz Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:02 

Keluar: 

09:55:10 

08 en1-m2 9 November 2023 UTS UTS Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:29 

Keluar: 

09:49:55 

09 en1-m2 16 November 2023 I never go straight Ok No Problem Last 

Activity 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:33:36 

Keluar: 

09:58:25 

10 en1-m2 23 November 2023 Where is the post office 

Direction 

Caught In The Rush Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:02 

Keluar: 

11 en1-m2 30 November 2023 How much are those 

oranges 

Ok No Problem Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:33:11 

Keluar: 

09:53:29 

 

 
 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

12 en1-m2 7 Desember 2023 Would you like to come 

Invitation 

What's This For Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:14 

Keluar: 

09:50:38 

13 en1-m2 14 Desember 2023 May I take an order 

Ordering 

I’ve Never Heard of That Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:45:08 

Keluar: 

09:46:05 

14 en1-m2 21 Desember 2023 Review and quiz Let’s celebrate Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:37:45 

Keluar: 

10:09:26 

15 en1-m2 4 Januari 2024 Review Materi dan 

Tugas Kelompok 

Quiz Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:34:48 

Keluar: 

09:49:58 

16 en1-m2 11 Januari 2024 UAS UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:29 

Keluar: 

09:49:55 

 



PRESENSI MAHASISWA 

KELAS: 44.1A.26 – 44108 
 

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 44230118 Ajwa Hamida Nuraini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2 44230134 Hapiz Hakil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 44230172 Silvia Nazirah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 44230245 Zahwa Anya Darmawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 44230266 Amanda Rizka Salsabila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 44230278 Kamila Santi Assafah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 44230280 Aulya Dewi Permadi 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

8 44230296 Rizal Nur Akwan 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

9 44230298 Nabilla Maharani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 44230377 Salwa Jawas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 44230451 Kavin Ilham 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 44230471 Devina Hardevi Pramasty 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
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No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

13 44230500 Alia Azzahra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

14 44230509 Rehan Septa Nurdiansyah 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 11 

15 44230521 Deri Hasnawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 44230525 Muhamad Reznandya 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

17 44230532 Aryo Wibisono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

18 44230533 Utami Dewi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 44230548 Fathtir Fahrezy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20 44230637 Faizi Sulthony 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21 44230664 Keisya Alifvia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

22 44230672 Muhamad Nouval Jaya  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

23 44230699 Zahra Siti Umairoh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24 44230722 Galih Muhammad Quwaysy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

25 44230779 Kheren Gracelia Wungkar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

26 44230876 Silvi Olivia Rissa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
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No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

27 44230899 Diyas Assyukron 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

28 44230905 Raihan Khalis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

29 44230931 Klara Ramadonna 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

30 44231036 Refana Putri 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

31 44231041 Aura Ashifah Fairistyridwan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

32 44231082 Muhammad Rifqi Al Hafizh 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

33 44231097 Muhammad Fadhli Alfarisi 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

34 44231100 Muhammad Arya Syafrizal 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 13 

35 44231117 Desta Rizky Pratama 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

36 44231128 Chayda Marsha Adinda 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

37 44231224 Zahwa Suryani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

38 44231263 Nashwa Lutfia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

39 44231264 Naufal Feby Setyawan 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

40 44231300 Nurhasanah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
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No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

41 44231346 Ghani Dharmawan 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

42 44231353 Hanifa Mawaddah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

43 44231360 Chandra Azka Septiadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44 44231422 Naura Inayah Salsabila 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14 

45 44231438 Nadifa Puspa Tama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

46 44231478 Najwa Kamilah Ghaitsa  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

47 44231480 Muhamad Rizky Fathoni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

48 44231584 Herawati Pona 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

49 44231586 Bayu Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

50 44231614 Kevin Hilmi Al Farizi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

51 44231629 Kristina Berliana Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

52 44231671 Savanesha Wanda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

53 44231683 Diva Scorfili 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 6 

54 44231688 Riri Indriani 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231346-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231353-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231360-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231422-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231438-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231478-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231480-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231584-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231586-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231614-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231629-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231671-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231683-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231688-26-BSI.js


No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

55 44231708 Maharani Firliana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

56 44231746 Layalia Shafa Ara 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

57 44231761 Sabila Rahmayani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

58 44231780 Sabirabanjar 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

59 44231792 Hanan Nurrahmah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

60 44231834 Ahmad Fadillah 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 

61 44231852 Kayla Nazwa Maharani 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

62 44231881 Muhammad Dwi Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63 44231938 Yanwar Gayuh Subekti 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64 44231952 Muhammad Alfarizi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

65 44231967 Rayvanki Fadilla Putra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

66 44231991 Dilan Alifia Meylani 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

67 44232053 Rizky Subastian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

68 44232117 Happy Nur Khasanah 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 
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No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

69 44232121 Najwa Insani Kamila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

70 44232124 Muhammad Dimas Aditya 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

71 44232181 Nada Syafira 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

72 44232273 Bulan Fairus Fatima Tobing 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

73 44232276 Rio Febriansyah 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

  Jumlah hadir 68 71 70 56 70 71 67 73 68 70 71 70 73 73 73 73  
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ABSENSI MAHASISWA 

KELAS: 44.1A.26 – 44108 
 

No. NIM Nama 
Nilai 
UTS 

Nilai 
UAS 

Nilai 
Absen 

Nilai 
Tugas 

Total Grade 

1 44230118 AJWA HAMIDA NURAINI 82 90 100 95 91 A 

2 44230134 HAPIZ HAKIL 90 96 100 95 95 A 

3 44230245 ZAHWA ANYA DARMAWAN 88 94 100 95 94 A 

4 44230266 AMANDA RIZKA SALSABILA 94 92 100 95 95 A 

5 44230278 KAMILA SANTI ASSAFAH 98 90 100 95 95 A 

6 44230298 NABILLA MAHARANI 86 94 100 95 93 A 

7 44230451 KAVIN ILHAM 74 98 100 80 88 A 

8 44230500 ALIA AZZAHRA 80 98 93 80 88 A 

9 44230521 DERI HASNAWATI 98 94 100 80 93 A 

10 44230548 FATHTIR FAHREZY 74 94 100 95 90 A 

11 44230664 KEISYA ALIFVIA 84 94 100 95 93 A 

12 44230699 ZAHRA SITI UMAIROH 74 100 100 95 92 A 

13 44230722 GALIH MUHAMMAD QUWAYSY 78 100 100 95 93 A 

14 44230779 KHEREN GRACELIA WUNGKAR 100 92 100 95 96 A 

15 44230876 SILVI OLIVIA RISSA 90 100 100 80 93 A 

16 44230905 RAIHAN KHALIS 86 84 100 95 90 A 

17 44231036 REFANA PUTRI 84 84 93 95 89 A 

18 44231041 AURA ASHIFAH FAIRISTYRIDWAN 88 100 100 80 92 A 

19 44231117 DESTA RIZKY PRATAMA 78 94 93 95 90 A 

20 44231128 CHAYDA MARSHA ADINDA 72 78 86 95 82 A 

21 44231300 NURHASANAH 68 100 100 95 91 A 

22 44231480 MUHAMAD RIZKY FATHONI 94 100 100 95 97 A 

23 44231584 HERAWATI PONA 78 92 100 80 87 A 

24 44231586 BAYU PRATAMA 40 62 100 80 69 B 

25 44231614 KEVIN HILMI AL FARIZI 70 100 100 80 88 A 

26 44231629 KRISTINA BERLIANA PUTRI 50 98 100 80 82 A 

27 44231688 RIRI INDRIANI 96 92 86 95 93 A 

28 44231708 MAHARANI FIRLIANA 80 98 100 95 93 A 

29 44231746 LAYALIA SHAFA ARA 84 0 86 80 58 D 

30 44231780 SABIRABANJAR 98 100 93 80 93 A 



31 44231792 HANAN NURRAHMAH 84 94 100 95 93 A 

32 44231852 KAYLA NAZWA MAHARANI 58 100 93 95 87 A 

33 44231881 MUHAMMAD DWI SAPUTRA 94 100 100 95 97 A 

34 44231938 YANWAR GAYUH SUBEKTI 14 100 93 95 76 B 

35 44231991 DILAN ALIFIA MEYLANI 96 100 93 80 93 A 

36 44232053 RIZKY SUBASTIAN 88 100 100 95 96 A 

37 44232117 HAPPY NUR KHASANAH 34 82 93 95 75 B 

38 44232121 NAJWA INSANI KAMILA 64 96 100 95 89 A 

39 44232181 NADA SYAFIRA 68 100 100 95 91 A 

40 44230172 SILVIA NAZIRAH 88 98 100 95 95 A 

41 44230280 AULYA DEWI PERMADI 92 98 93 95 95 A 

42 44230296 RIZAL NUR AKWAN 34 100 86 80 76 B 

43 44230377 SALWA JAWAS 86 88 100 95 92 A 

44 44230471 DEVINA HARDEVI PRAMASTY 62 96 100 95 88 A 

45 44230509 REHAN SEPTA NURDIANSYAH 60 64 64 80 67 C 

46 44230525 MUHAMAD REZNANDYA 100 100 93 95 97 A 

47 44230532 ARYO WIBISONO 66 100 100 80 87 A 

48 44230533 UTAMI DEWI 74 76 100 95 85 A 

49 44230637 FAIZI SULTHONY 98 98 100 80 94 A 

50 44230672 MUHAMAD NOUVAL JAYA KESUMA 68 92 93 95 87 A 

51 44230899 DIYAS ASSYUKRON 70 86 93 80 82 A 

52 44230931 KLARA RAMADONNA 86 100 100 95 95 A 

53 44231082 MUHAMMAD RIFQI AL HAFIZH 62 88 93 95 84 A 

54 44231097 MUHAMMAD FADHLI ALFARISI 70 96 93 80 85 A 

55 44231100 MUHAMMAD ARYA SYAFRIZAL 40 66 79 80 66 C 

56 44231224 ZAHWA SURYANI 50 70 100 95 77 B 

57 44231263 NASHWA LUTFIA 58 94 100 95 86 A 

58 44231264 NAUFAL FEBY SETYAWAN 94 78 93 95 89 A 

59 44231346 GHANI DHARMAWAN 34 86 86 80 72 B 

60 44231353 HANIFA MAWADDAH 100 100 100 95 99 A 

61 44231360 CHANDRA AZKA SEPTIADI 28 100 100 80 77 B 

62 44231422 NAURA INAYAH SALSABILA 94 96 86 95 93 A 

63 44231438 NADIFA PUSPA TAMA 90 88 100 95 93 A 



64 44231478 NAJWA KAMILAH GHAITSA WIJAYATIE 82 94 100 95 92 A 

65 44231671 SAVANESHA WANDA 86 94 100 95 93 A 

66 44231683 DIVA SCORFILI 0 0 29 95 30 E 

67 44231761 SABILA RAHMAYANI 88 100 100 95 96 A 

68 44231834 AHMAD FADILLAH 94 98 86 95 94 A 

69 44231952 MUHAMMAD ALFARIZI 70 40 100 95 73 B 

70 44231967 RAYVANKI FADILLA PUTRA SUNJAYA 84 82 100 80 86 A 

71 44232124 MUHAMMAD DIMAS ADITYA 70 100 93 95 90 A 

72 44232273 BULAN FAIRUS FATIMA TOBING 96 100 93 80 93 A 

73 44232276 RIO FEBRIANSYAH 20 74 86 80 64 C 

 


